
Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım Zaman

1 277 FATMANUR DOĞAN 2004 Genç Kadın 4209001978 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:14:04

2 336 EKİN EREKE 2005 Genç Kadın 3409004615 BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:25:02

3 292 HALİME SAVRAN 2005 Genç Kadın 1709002210 GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:30:30

4 245 MELTEM TİLKİOĞLU 2004 Genç Kadın 0609003188 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:32:24

5 307 AZRA PERDECİ 2005 Genç Kadın 0709003787 RAVZA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:34:03

DNF 306 ESRA ERDEM 2005 Genç Kadın 6309001355 SİVEREK GÜCÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 244 FUNDA TAŞKIN 2004 Genç Kadın 4209002247 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

GENÇ BAYAN SONUÇ LİSTESİ

14.05.2022 - 15.05.2022



Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım Zaman

1 246 ALİ GÖZ 2004 Genç Erkek 2709001262 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:57:42

2 279 FERHAT EMİŞCİ 2004 Genç Erkek 6309001037 ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:57:45

3 247 UMUT GÖZ 2004 Genç Erkek 2709001263 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:57:48

4 255 EMRE YUCA 2004 Genç Erkek 4209001267 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:58:22

5 314 FAHRETTİN BADAK 2005 Genç Erkek 4209001630 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:58:38

6 317 CEMİL ERDEM ARIM 2005 Genç Erkek 2009000333 PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:58:41

7 261 YİĞİT EFE AKTAŞ 2004 Genç Erkek 0609003023 BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:58:47

8 281 EREN ÖZTÜRK 2004 Genç Erkek 7709000528 YALOVA HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR VE HALK OYUNLARI DERNEĞİ 00:58:59

9 230 TALHA TEKTAŞ 2004 Genç Erkek 4209001652 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:59:18

10 233 MUSTAFA AYYORKUN 2004 Genç Erkek 4209001333 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:59:44

11 249 ALİ TURALAR 2004 Genç Erkek 4209002231 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:00:39

12 289 RAMAZAN YILMAZ 2005 Genç Erkek 4209001601 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:01:05

13 271 AHMET BERAT SANDI 2004 Genç Erkek 4209002108 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:01:33

14 320 YUSUF KESTEK 2005 Genç Erkek 4209001507 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:01:41

15 236 MUSTAFA MELİH YILDIZ 2004 Genç Erkek 4209001974 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:01:46

16 313 GÖKTAN OKTAY 2005 Genç Erkek 0609003543 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:02:41

17 326 ALİ GÜN 2005 Genç Erkek 4209002244 TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:03:52

18 295 SALMAN KHALED MOHAMED AHMED ABDELSALAMSALMAN KHALED MOHAMED AHMED ABDELSALAM2005 Genç Erkek 4809002739 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 01:05:12

19 286 BERKANT TAŞCI 2005 Genç Erkek 2009000258 PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:05:18

20 324 SEMİH YILMAZ 2005 Genç Erkek 1609002907 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 01:06:12

21 270 SAMED ARI 2004 Genç Erkek 6809000378 GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:07:04

22 293 SERDAR GEDİK 2005 Genç Erkek 4209001527 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:07:21

23 254 ÖMER TAYFUR 2004 Genç Erkek 6309001370 ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:07:54

24 297 SAİD MUSTAFA ERDEMLİ 2005 Genç Erkek 4209001810 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:08:21

25 309 ALİ KÜÇÜK 2005 Genç Erkek 4209001828 TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:08:21

26 316 EMRE KARAKAŞ 2005 Genç Erkek 2709001065 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:09:28

27 242 AHMET EMİR SADIKLI 2004 Genç Erkek 4209001609 KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:09:28

28 319 MUSTAFA TARAKCI 2005 Genç Erkek 4209001603 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:10:07

29 304 ARDA ŞİMŞEK 2005 Genç Erkek 4209002245 TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:10:54

30 331 BERAT DEMİREL 2005 Genç Erkek 0609003484 YENİMAHALLE BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ 01:10:54

31 267 MEHMET BALABAN 2004 Genç Erkek 0709003061 KIRKGÖZ DÖŞEMEALTI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:11:39

32 343 YİĞİT ŞANDA 2005 Genç Erkek 0909002648 NAZİLLİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:12:13

33 344 ARDA BULUT 2005 Genç Erkek 0909003241 FERDİ-7 01:12:13

34 290 METİN CEM KARACA 2005 Genç Erkek 1409000489 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:12:25

35 265 ENGİN UTKU IRMAK 2004 Genç Erkek 7709000496 YALOVA HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR VE HALK OYUNLARI DERNEĞİ 01:12:50

36 250 EFE BOZDAĞ 2004 Genç Erkek 6809000381 GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:13:14

37 282 TALHA MAHMUT TEKİN 2004 Genç Erkek 2009000291 PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:13:20

38 194 HAZİM DOĞRU 2001 Genç Erkek 7009000470 FERDİ-6 01:13:55

39 328 MEHMET BERAT İNANÇ 2005 Genç Erkek 0609003242 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:14:35

40 266 AHMET EREN KORKMAZ 2004 Genç Erkek 1609002401 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 01:14:55

41 299 MUHAMMET KAMİLKARAMANOĞLU 2005 Genç Erkek 7009000355 ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ 01:14:40

42 348 MERT OSMAN ŞANDA 2006 Genç Erkek 0909002649 FERDİ-8 01:15:23

43 274 ONUR ÖZBALI 2004 Genç Erkek 0609003271 YENİMAHALLE BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ 01:15:30

Tek Arıza 262 ADEM CAN ATEŞ 2004 Genç Erkek 6809000375 GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 337 REMZİ DÜNGÜL 2005 Genç Erkek 6309001390 ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 278 BARAN KARADAĞ 2004 Genç Erkek 7709000535 YALOVA HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR VE HALK OYUNLARI DERNEĞİ

DNF 329 İSMAİL HAKKI AKÖZ 2005 Genç Erkek 7009000450 ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ

DNF 341 MEHMET SATILMIŞ 2005 Genç Erkek 0709003306 KIRKGÖZ DÖŞEMEALTI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 342 ALİ BERKAY TATLI 2005 Genç Erkek 2709002051 GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 252 AHMET TAYYİP ARIK 2004 Genç Erkek 2709001008 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 231 İSMAİL ALSAÇ 2004 Genç Erkek 4209001212 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 240 EMRE ÖZDEMİR 2004 Genç Erkek 0609003466 YENİMAHALLE BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 287 ALPER ASAN 2005 Genç Erkek 7009000356 KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 330 GÖRKEM ALA 2005 Genç Erkek 4109003946 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 311 TAHA EFE ÖZTÜRK 2005 Genç Erkek 0609003628 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 291 ETHEM BUĞRA ÇOLAK 2005 Genç Erkek 0609003507 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 332 ZEKİ TUNA AKIN 2005 Genç Erkek 7009000291 KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 334 ERKAM KANAK 2005 Genç Erkek 0609003545 YENİMAHALLE BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 345 ERHAN KÜÇÜKUĞURLU 2005 Genç Erkek 7009000360 KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS 288 KERAMETTİN BOYACIOĞLU 2005 Genç Erkek 7009000444 KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS 232 SEFA FESLİYEN 2004 Genç Erkek 7709000494 YALOVA HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR VE HALK OYUNLARI DERNEĞİ

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

GENÇ ERKEK SONUÇ LİSTESİ

14.05.2022 



1 02:56:44

2 03:03:25

3 03:04:58

4 03:16:46

5 03:17:19

6 03:23:07

1 02:15:13

2 02:26:52

3 02:27:56

4 02:30:21

5 02:31:06

6 02:31:18

7 02:35:35

8 02:36:04

9 02:36:42

10 02:42:34

1 03:09:19

1 02:40:05

1 01:52:17

2 02:00:38

3 02:02:15

4 02:02:54

5 02:05:38

TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

BOLU GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ

U-17 BAYAN TAKIM SONUÇ

GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

 TAKIM SONUÇ LİSTESİ

14.05.2022 

U-15 ERKEK TAKIM SONUÇ

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

U-15 BAYAN TAKIM SONUÇ

GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

GENÇ ERKEK TAKIM SONUÇ

KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

U-17 ERKEK TAKIM SONUÇ

TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ



Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım ZAMAN

1 501 EMİNE ADANALI 2008 U-15 Kadın 4209001976 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:41:20

2 517 SİNEM KESKİN 2009 U-15 Kadın 3909000488 LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:46:01

3 526 FATMA NİSA GÜNAYDIN 2009 U-15 Kadın 7709000559 YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:47:10

4 568 YAĞMUR ECRİN ÇOLAKOĞLU 2010 U-15 Kadın 1732000226 GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:47:40

5 472 DEFNE KADIOĞLU 2008 U-15 Kadın 4209001958 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:51:45

6 542 YADE DÜNDAR 2009 U-15 Kadın 1732000138 GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:54:35

7 527 ZEYNEP BAYRAM 2009 U-15 Kadın 7709000557 YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:55:45

8 503 TUĞÇE SAVRAN 2008 U-15 Kadın 1709002317 GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:57:50

0TL 545 ELİF KEKLİK 2009 U-15 Kadın 7709000564 YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

AMB 502 DEMET NUR İŞGİN 2008 U-15 Kadın 6309001356 SİVEREK GÜCÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 469 İREM BAŞPINAR 2008 U-15 Kadın 5209000218 ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 489 EMİNE YONCALIK 2008 U-15 Kadın 0609003592 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 490 FATMA NİSA KÖKMEN 2008 U-15 Kadın 0609003614 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 496 YAĞMUR KORKMAZ 2008 U-15 Kadın 0609003591 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 529 ELİF KARADAĞ 2009 U-15 Kadın 3909000501 LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 543 DURU ÇÖRDÜKOĞLU 2009 U-15 Kadın 0609003629 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 566 EDA ZEYLEK 2010 U-15 Kadın 3909000502 LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 570 ERVA ZENGİNOĞLU 2010 U-15 Kadın 7009000452 ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

U15 BAYAN SONUÇ LİSTESİ

14.05.2022    MESAFE 8 KM--      ORTALAMA HIZ:11:61                                                                                                                                               



MESAFE 8 KM ORTALAMA HIZ 14:54

Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım ZAMAN

1 475 MEHMET MAYDA 2008 U-15 Erkek 4209002048 ALİBEYHÜYÜĞÜ AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:33:01

2 479 GÖKTÜRK YÜZERLER 2008 U-15 Erkek 4209002000 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:33:02

3 486 NECDET GÜNAYDIN 2008 U-15 Erkek 4209002139 TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:33:18

4 481 FURKAN DURAN 2008 U-15 Erkek 4209002059 ALİBEYHÜYÜĞÜ AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:35:43

5 470 MUHARREM YERLİKAYA 2008 U-15 Erkek 1409000520 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:36:03

6 491 ARDA UZEL 2008 U-15 Erkek 4109003783 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:37:01

7 504 MUSTAFA ÇAVUŞ 2008 U-15 Erkek 0609003570 ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:37:02

8 509 CEMAL TAHA KÜKREK 2008 U-15 Erkek 4209002033 TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:38:01

9 471 MUHAMMET UMUTDEMİRCAN 2008 U-15 Erkek 3909000485 LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:38:15

10 515 MUHAMMED ABDURRAHMANKARAMAN 2009 U-15 Erkek 6309001372 ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:39:06

11 498 EGE ERÜLKÜ 2008 U-15 Erkek 0609003566 ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:39:42

12 494 EBUBEKİR ŞAMCI 2008 U-15 Erkek 4209002177 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:39:52

13 467 EYMEN ŞEN 2008 U-15 Erkek 1609003125 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 00:40:06

14 482 EGE ERSOY 2008 U-15 Erkek 3909000489 LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:40:34

15 524 MUSTAFA YORULMAZ 2009 U-15 Erkek 4209002144 TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:40:58

16 477 UMUT DURSUN 2008 U-15 Erkek 2809000431 GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:41:56

17 476 MUHAMMED EMİREMİŞCİ 2008 U-15 Erkek 6309001352 ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:42:10

18 551 İBRAHİM BERKAY KİBAR 2010 U-15 Erkek 4209002251 BİSVO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:42:12

19 492 FARUK CAN AYDEMİR 2008 U-15 Erkek 1409000519 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:42:15

20 468 TALHA TÜRKYILMAZ 2008 U-15 Erkek 1409000532 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:42:20

21 510 MUSTAFA EMRE SAKALLI 2008 U-15 Erkek 0909002771 AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ 00:43:26

22 514 ENES ÇETİN 2008 U-15 Erkek 3909000410 LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:43:26

23 488 RAMAZAN ÇİÇEK 2008 U-15 Erkek 4209002140 TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:43:47

24 512 İSMAİL BARİŞ 2008 U-15 Erkek 1409000546 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:43:50

25 480 ÖZGÜR CAŞKA 2008 U-15 Erkek 6309001205 ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:44:22

26 567 LÜTFÜ FIRAT DÜMBÜLÜ 2010 U-15 Erkek 6309001350 ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:44:40

27 499 NEDİM EROĞLU 2008 U-15 Erkek 0909003245 AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ 00:45:56

28 516 ENES FATİH PERÇİN 2009 U-15 Erkek 1409000545 GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:46:01

29 558 ABDULLAH EMİR KİBAR 2010 U-15 Erkek 4209002238 BİSVO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:46:03

30 557 VEDAT EMRE SÖKER 2010 U-15 Erkek 4209002259 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:46:50

31 473 HAYDAR TORUN 2008 U-15 Erkek 4209002029 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:50:00

32 547 İBRAHİM KAYA 2009 U-15 Erkek 6309001182 ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:50:24

33 495 ARDA AKAY 2008 U-15 Erkek 4809003012 MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:50:26

OTL 550 SÜLEYMAN ŞALLI 2010 U-15 Erkek 4209002261 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 493 NURETTİN BERKE ŞAHİN 2008 U-15 Erkek 4209002186 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 508 MUHAMMED SALİHTÜNAY 2008 U-15 Erkek 4209002239 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 535 ALPEREN KARA 2009 U-15 Erkek 2809000421 GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 532 ÖMER DOĞAN 2009 U-15 Erkek 4209002263 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 513 RAMAZAN AÇIKGÖZ 2008 U-15 Erkek 0709003389 SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 546 TALHA ULUSAN 2009 U-15 Erkek 4209002249 TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 520 FATİH DAVŞANCI 2009 U-15 Erkek 0609003590 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 505 ALPEREN YAŞBAYIR 2008 U-15 Erkek 0709003807 SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 548 HASAN ALİ ŞAHİN 2010 U-15 Erkek 0709003883 SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 561 MURAT NALBAT 2010 U-15 Erkek 0709003805 SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 507 EMİRHAN ÖNDER 2008 U-15 Erkek 0709003806 SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 522 MUSTAFA AYAZ ŞAHİN 2009 U-15 Erkek 0709003882 SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 552 DERMAN ÇALAR 2010 U-15 Erkek 0709003906 SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 487 ÖMER GÜRKAN ÇETİN 2008 U-15 Erkek 0709003804 SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 511 MUHAMMED ABDULKADİRDÜMBÜLÜ 2008 U-15 Erkek 6309001376 ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 483 LEVENT ÖMEROĞLU 2008 U-15 Erkek 6309001392 ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 521 MUSTAFA KEMAL GÜNDOĞDU 2009 U-15 Erkek 7009000447 KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 518 ENES ÇALIK 2009 U-15 Erkek 4109003944 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 564 CENGİZ ÖZKAN KARAKAŞ 2010 U-15 Erkek 3909000503 LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 562 TAHA ŞAHİN 2010 U-15 Erkek 0609003589 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 500 TUNAHAN CANATAR 2008 U-15 Erkek 0609003596 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 523 EFE AKTAŞ 2009 U-15 Erkek 3909000499 LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 531 BEKİR SEFA ALTINTAŞ 2009 U-15 Erkek 4209002248 TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 534 MUSA ZORLU 2009 U-15 Erkek 4209002266 İÇERİÇUMRA OLİMPİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 538 KEMAL EMİR YONCALIK 2009 U-15 Erkek 0609003593 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 540 MUHAMMED EMİNARİ 2009 U-15 Erkek 0609003633 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 544 METE DİNÇ 2009 U-15 Erkek 3909000500 LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 553 KENAN TÜRK 2010 U-15 Erkek 0609003586 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 554 EMRE TOSUN 2010 U-15 Erkek 7009000474 FERDİ-5

DNF 556 YAĞIZ KIR 2010 U-15 Erkek 3909000504 LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 563 METİN ŞAHİN ÇOKMEN 2010 U-15 Erkek 4209002240 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 569 KAMİL EFE KAR 2010 U-15 Erkek 4209002258 ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 571 MEHMET EFE KAYAN 2010 U-15 Erkek 4209002242 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS 497 ÖMER ALİ YILDIRIM 2008 U-15 Erkek 0609003597 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS 525 MİRAÇ EREN KIRAN 2009 U-15 Erkek 2809000420 GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS 555 MEHMET ALİ DÜZGÜN 2010 U-15 Erkek 0609003605 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNS 560 HÜSEYİN CANDAN 2010 U-15 Erkek 0609003602 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

U15 ERKEK SONUÇ LİSTESİ

14.05.2022 



Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım Zaman

1 461 EMİNE IRMAK SEZER 2007 U-17 Kadın 7709000505 YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:56:33

2 426 EDA NUR TOY 2007 U-17 Kadın 2709001195 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:57:36

3 359 SUDENUR SATICI 2006 U-17 Kadın 4209002170 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:59:41

4 358 KEZİBAN ÖZTÜRK 2006 U-17 Kadın 2709001063 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:02:52

5 444 AZRA ÇALIŞKAN 2007 U-17 Kadın 1709002319 GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:07:21

6 366 YASMİN UÇAR 2006 U-17 Kadın 2709001148 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:08:51

7 406 ESMA DUMAN 2006 U-17 Kadın 3509002648 FERDİ-10 01:10:11

8 416 YAĞMUR KARALA 2006 U-17 Kadın 3509002590 EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:11:25

9 434 ÖZLEM NİSA UYAN 2007 U-17 Kadın 2809000425 GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:14:03

10 378 NAZLI KARADAĞ 2006 U-17 Kadın 3509002589 EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:15:56

11 371 BERFİN ÇALLAR 2006 U-17 Kadın 1709002307 GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:16:46

12 355 GİZEM NUR TAMER 2006 U-17 Kadın 2709001147 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:17:13

13 350 SILA NUR KARATAŞ 2006 U-17 Kadın 0609003127 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:18:04

14 445 NİLSU KARASAY 2007 U-17 Kadın 2809000424 GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:18:43

15 413 AYŞE EROĞLU 2006 U-17 Kadın 0909003246 AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ 01:19:17

DNF 362 EMİNE ZENGİNOĞLU 2006 U-17 Kadın 7009000441 KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 386 LARA BAŞPINAR 2006 U-17 Kadın 5209000311 ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 415 RUMEYSA YILMAZ 2006 U-17 Kadın 2709001130 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 418 KÜBRA DEMİR 2006 U-17 Kadın 0609003584 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 420 MELİKE KARABACAK 2006 U-17 Kadın 0609003138 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 453 MEDİNE SARIAYDIN 2007 U-17 Kadın 2809000423 GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 455 RABİA ŞİMŞİR 2007 U-17 Kadın 4209001975 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

DNF 465 ZEYNEP NAZ ASLAN 2007 U-17 Kadın 0909003243 AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

U17 BAYAN SONUÇ LİSTESİ

14.05.2022                       Mesafa :10 km                  Ortalama Hız: 10:61



Sıra No Sırt No Ad SOYADI Dog.Yıl Cinsiyeti Lisans No Takım ZAMAN

1 412 EDİZ ATEŞ 2006 U-17 Erkek 1609002583 VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:41:13

2 400 MUHAMMED ALİ SÜNBÜL 2006 U-17 Erkek 4209001983 AKÖREN BELEDİYESİ KÜLTÜR SPOR DERNEĞİ 00:42:13

3 384 HAMDİ İBRAHİM ŞEKERCİ 2006 U-17 Erkek 4209002020 TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:43:41

4 356 MEHMET EMİN ÇİÇEK 2006 U-17 Erkek 4209001998 TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:43:43

5 403 ABDULLAH ÜNAL 2006 U-17 Erkek 4209002049 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:44:06

6 361 TUNAHAN ÇETİN 2006 U-17 Erkek 4209001902 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:44:28

7 379 EMRE KAPLAN 2006 U-17 Erkek 0609003565 ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:44:48

8 392 SAİD MİRZA ERKEN 2006 U-17 Erkek 2009000257 PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:45:32

9 372 BATIN DEMİR 2006 U-17 Erkek 1609002765 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 00:45:41

10 357 KEREM PEKMEZ 2006 U-17 Erkek 0609003564 ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:45:53

11 436 HAKTAN RAMAZAN SAYAN 2007 U-17 Erkek 7009000333 ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ 00:46:08

12 458 YUSUF ESAD ULUPINARLI 2007 U-17 Erkek 4209002091 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:46:13

13 411 ATAKAN DURAK 2006 U-17 Erkek 0609003316 BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:47:27

14 349 ÖMER ŞİNGİN 2006 U-17 Erkek 2709001226 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:47:35

15 424 MUSTAFA DEMİR 2007 U-17 Erkek 4209002023 TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:47:49

16 360 SELİM AZİZ KILIÇ 2006 U-17 Erkek 4109003618 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:47:56

17 442 FURKAN KILINÇ 2007 U-17 Erkek 4209001833 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:48:11

18 370 OSMAN TALHA TEKE 2006 U-17 Erkek 4209001829 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:48:32

19 365 MURAT ÇINAR YUMUŞAK 2006 U-17 Erkek 7709000480 YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:48:32

20 354 YİĞİT CAN ÖZŞEN 2006 U-17 Erkek 3509003295 EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:49:12

21 376 ALPARSLAN DUMAN 2006 U-17 Erkek 2809000427 GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:49:12

22 404 HURŞİT EMİR ÜNVER 2006 U-17 Erkek 0609003143 BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:49:54

23 397 ENES AYDIN 2006 U-17 Erkek 7009000443 KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:50:13

24 374 BAHATTİN ASAF ÜNAL 2006 U-17 Erkek 4209001959 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:50:36

25 352 GÖRKEM GÜNDUĞ 2006 U-17 Erkek 2809000426 GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:50:42

26 433 MERT ÇETİN 2007 U-17 Erkek 1409000543 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:50:50

27 459 CANER KARASAKAL 2007 U-17 Erkek 2809000428 GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:51:12

28 393 SERHAT AYMAN 2006 U-17 Erkek 1409000479 BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:51:14

29 375 SERHAT TAŞÇI 2006 U-17 Erkek 6309001276 ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:51:52

30 390 SEYİT ÇINAR GÜVEN 2006 U-17 Erkek 4209001794 TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:52:10

31 383 HASAN HÜSEYİN AKGÜL 2006 U-17 Erkek 7009000446 KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:52:20

32 452 MİRAC AKGÜN 2007 U-17 Erkek 2809000430 GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:52:30

33 457 MERT CAN YARAN 2007 U-17 Erkek 7709000492 YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:52:48

34 401 YUSUF TÜRK 2006 U-17 Erkek 2709001196 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:52:56

35 429 ARDA TECİR 2007 U-17 Erkek 5209000217 ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:53:07

36 373 GÖKHAN ATEŞ 2006 U-17 Erkek 4209001966 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:53:11

37 385 YUNUS EMRE ARSLANTAŞ 2006 U-17 Erkek 4209002241 AKÖREN BELEDİYESİ KÜLTÜR SPOR DERNEĞİ 00:53:41

38 462 ABDULLAH EKİCİ 2007 U-17 Erkek 1609002784 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 00:53:45

39 435 ALİ KENAN YERLİKAYA 2007 U-17 Erkek 0609003540 BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:53:57

40 395 ATA DAŞGIN 2006 U-17 Erkek 2009000360 PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:54:08

41 351 ATAKAN KÜTÜK 2006 U-17 Erkek 2809000429 GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:54:10

42 451 MURAT PELTEK 2007 U-17 Erkek 7709000489 YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:54:44

43 428 DENİZ KUŞ 2007 U-17 Erkek 3509003498 EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:54:56

44 419 MUHAMMET UFUK GÖKDEMİR 2006 U-17 Erkek 2709001210 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:55:04

45 425 TOLUNAY DANIŞAN 2007 U-17 Erkek 4209002092 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:57:03

46 364 İSMET MOHAMED 2006 U-17 Erkek 1609002924 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 00:57:16

47 377 YASİN GÜRKAN 2006 U-17 Erkek 5209000310 ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:58:16

48 437 EMİR SARP KOSTAK 2007 U-17 Erkek 4209002243 SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:58:52

49 430 ARCAN KUZHAN 2007 U-17 Erkek 0609003568 ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 00:59:40

50 449 KAĞAN ÇAĞRI ÇELEBİ 2007 U-17 Erkek 4109003784 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:00:03

51 346 MEVLÜT GÖRKEM CEYLAN 2006 U-17 Erkek 3909000492 LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 01:01:03

OTL 446 GÖKBERK BARTU BOZDUMAN 2007 U-17 Erkek 5209000308 ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 414 ALİM ARDA AYDOĞAN 2006 U-17 Erkek 2709001191 GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 464 HALİL TAYLAN ERDOĞAN 2007 U-17 Erkek 2709001750 GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 409 EFE ÖZDEMİR 2006 U-17 Erkek 0909002674 NAZİLLİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 407 ÖZKAN CAŞKA 2006 U-17 Erkek 6309001185 ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 353 MEHMET EFE ARSUN 2006 U-17 Erkek 0709003802 KIRKGÖZ DÖŞEMEALTI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 369 SELÇUK BUĞRAHAN CEBECİ 2006 U-17 Erkek 4209001960 AKÖREN BELEDİYESİ KÜLTÜR SPOR DERNEĞİ

OTL 443 MUSTAFA KOLLU 2007 U-17 Erkek 4209002013 KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 367 MEHMET EMİN DİNEK 2006 U-17 Erkek 4209001987 TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

OTL 454 MEHMET SAMİ ÖZEL 2007 U-17 Erkek 7009000337 ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ

OTL 440 AHMET CANDAN 2007 U-17 Erkek 0609003588 ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

TEK.ARIZA 389 MEHMET KİPRİKSİZ 2006 U-17 Erkek 4209001906 AKÖREN BELEDİYESİ KÜLTÜR SPOR DERNEĞİ

DNF 398 ALİ TURAN DÖNMEZ 2006 U-17 Erkek 4209001912 AKÖREN BELEDİYESİ KÜLTÜR SPOR DERNEĞİ

DNF 408 ŞAFAK AVNİ GÖR 2006 U-17 Erkek 1609002917 BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ

DNF 447 MURAT COŞAR 2007 U-17 Erkek 7009000332 ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ

DNF 466 AHMET EMİR DUYGUCU 2007 U-17 Erkek 4109003945 KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

U17 ERKEK  SONUÇ LİSTESİ

14.05.2022 - 15.05.2022         MESAFE :10KM             ORTALAMA HIZ: 14,55



Pos No. Last Name First Name Club License No. DOĞUM TARİHİ Laps Total Tm

1 501 ADANALI EMİNE TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001976 2008 10 43:33.112

2 527 BAYRAM ZEYNEP YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7709000557 2009 10 44:58.688

3 517 KESKİN SİNEM LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3909000488 2009 10 44:58.721

4 472 KADIOĞLU DEFNE TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001958 2008 10 44:58.858

5 526 GÜNAYDIN FATMA NİSA YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7709000559 2009 10 45:03.896

6 568 ÇOLAKOĞLU YAĞMUR ECRİN GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1732000226 2010 10 47:12.116

7 542 DÜNDAR YADE GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1732000138 2009 10 47:15.025

8 503 SAVRAN TUĞÇE GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1709002317 2008 10 47:17.331

9 469 BAŞPINAR İREM ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5209000218 2008 5

10 545 KEKLİK ELİF YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7709000564 2009 5

11 566 ZEYLEK EDA LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3909000502 2010 5

12 496 KORKMAZ YAĞMUR ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003591 2008 5

13 529 KARADAĞ ELİF LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3909000501 2009 5

14 543 ÇÖRDÜKOĞLU DURU ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003629 2009 3

15 489 YONCALIK EMİNE ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003592 2008 2

16 570 ZENGİNOĞLU ERVA ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ 7009000452 2010 2

17 490 KÖKMEN FATMA NİSA ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003614 2008 2

DNS 502 İŞGİN DEMET NUR SİVEREK GÜCÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001356 2008

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

U15 BAYAN SONUÇ LİSTESİ

15.05.2022                    10 TUR       MESAFE 25 KM                                                                                                                              



Pos No. Last Name First Name Club License No. Nat/State Laps Total Tm

1 277 DOĞAN FATMANUR TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001978 2004 14 1:04:54.678

2 336 EREKE EKİN BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3409004615 2005 14 1:04:55.034

3 245 TİLKİOĞLU MELTEM ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003188 2004 14 1:04:55.171

4 292 SAVRAN HALİME GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1709002210 2005 14 1:04:55.927

5 244 TAŞKIN FUNDA TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002247 2004 14 1:07:41.384

6 307 PERDECİ AZRA RAVZA SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 709003787 2005 7

7 306 ERDEM ESRA SİVEREK GÜCÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001355 2005 6

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

GENÇ BAYAN SONUÇ LİSTESİ

15.05.2022                    14 TUR       MESAFE 35 KM                                                                                                                              



Pos No. Last Name First Name Club License No. Doğum Tarihi Laps Total Tm

1 461 SEZER EMİNE IRMAK YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7709000505 2007 14 1:04:55.114

2 358 ÖZTÜRK KEZİBAN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001063 2006 14 1:04:55.208

3 426 TOY EDA NUR GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001195 2007 14 1:04:55.258

4 350 KARATAŞ SILA NUR ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003127 2006 14 1:04:55.268

5 378 KARADAĞ NAZLI EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3509002589 2006 14 1:04:55.289

6 416 KARALA YAĞMUR EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3509002590 2006 14 1:04:55.856

7 455 ŞİMŞİR RABİA TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001975 2007 14 1:04:55.857

8 444 ÇALIŞKAN AZRA GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1709002319 2007 14 1:04:55.932

9 359 SATICI SUDENUR TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002170 2006 14 1:04:56.137

10 406 DUMAN ESMA FERDİ-10 3509002648 2006 14 1:04:56.165

11 445 KARASAY NİLSU GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000424 2007 14 1:08:59.636

12 355 TAMER GİZEM NUR GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001147 2006 12

13 413 EROĞLU AYŞE AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ 909003246 2006 11

14 371 ÇALLAR BERFİN GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1709002307 2006 11

15 415 YILMAZ RUMEYSA GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001130 2006 10

16 453 SARIAYDIN MEDİNE GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000423 2007 10

17 366 UÇAR YASMİN GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001148 2006 10

18 386 BAŞPINAR LARA ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5209000311 2006 7

19 465 ASLAN ZEYNEP NAZ AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ 909003243 2007 7

20 420 KARABACAK MELİKE ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003138 2006 5

21 362 ZENGİNOĞLU EMİNE KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000441 2006 3

DNF 434 UYAN ÖZLEM NİSA GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000425 2007

DNF 418 DEMİR KÜBRA ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003584 2006

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

U-17 BAYAN SONUÇ LİSTESİ

15.05.2022                    14 TUR       MESAFE 35 KM                                                                                                                              



Pos No. Last Name First Name Club License No. Doğum Tarihi Laps Total Tm

1 578 KİREZ YUNUS EMRE BİSVO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002226 2011 3 14:44.664

2 586 GÖRMEN FUAT FERDİ-11 7009000439 2012 3 15:19.375

3 576 ÇALLAR RUHAT GELİBOLU SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1709002370 2011 3 15:21.298

4 582 ASLAN ABDULLAH AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ 909003260 2011 3 15:45.849

5 584 ADAR MUSTAFA AYBİKE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002236 2011 3 16:01.365

6 580 İŞGİN OĞUZHAN ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001397 2011 3 16:15.745

7 575 GÖKSU MUSTAFA EREN BİSVO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002228 2011 3 16:15.745

8 579 HAMARAT MEVLÜT BUĞRA AYBİKE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002234 2011 3 16:15.745

9 588 CENİK HASAN YAVUZ BİSVO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002265 2012 3 16:28.906

10 581 ALTINTEPE YAKUP CAN BİSVO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002229 2011 3 16:50.759

11 585 ATEŞ İLYAS BİSVO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002264 2012 3 17:12.112

12 572 SAPMAZ SÜLEYMAN EREN AYBİKE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002233 2011 3 17:12.462

13 577 ÇELİK EMİRHAN AYBİKE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002235 2011 3 17:43.479

14 583 YİĞİTER DERMAN BİSVO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002230 2011 3 17:43.479

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

U-12 ERKEK SONUÇ LİSTESİ

15.05.2022                    3 TUR       MESAFE 7,5 KM                                                                                                                              



Pos No. Last Name First Name Club License No. Doğum Tarihi Laps Total Tm

1 590 ŞAHİN RANA HAMİDE ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003604 2012 2 14:12.868

2 574 KILIÇ BİRSU ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003632 2011 2 14:26.983

3 573 KILIÇ CANSU ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003630 2011 2 16:22.474

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

U-12 BAYAN SONUÇ LİSTESİ

15.05.2022                    3 TUR       MESAFE 7,5 KM                                                                                                                              



Pos No. Last Name First Name Club License No. Doğum Laps Total Tm

1 486 GÜNAYDIN NECDET TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002139 2008 12 46:59.339

2 491 UZEL ARDA KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4109003783 2008 12 46:59.354

3 481 DURAN FURKAN ALİBEYHÜYÜĞÜ AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002059 2008 12 46:59.409

4 471 DEMİRCAN MUHAMMET UMUT LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3909000485 2008 12 46:59.563

5 470 YERLİKAYA MUHARREM GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1409000520 2008 12 46:59.650

6 498 ERÜLKÜ EGE ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003566 2008 12 46:59.683

7 514 ÇETİN ENES LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3909000410 2008 12 46:59.762

8 492 AYDEMİR FARUK CAN GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1409000519 2008 12 47:00.776

9 477 DURSUN UMUT GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000431 2008 12 47:00.894

10 480 CAŞKA ÖZGÜR ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001205 2008 12 47:01.022

11 476 EMİŞCİ MUHAMMED EMİR ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001352 2008 12 47:01.662

12 482 ERSOY EGE LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3909000489 2008 12 47:01.751

13 504 ÇAVUŞ MUSTAFA ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003570 2008 12 47:04.030

14 515 KARAMAN MUHAMMED ABDURRAHMAN ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001372 2009 12 47:04.138

15 495 AKAY ARDA MUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4809003012 2008 12 47:05.722

16 547 KAYA İBRAHİM ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001182 2009 12 47:07.304

17 468 TÜRKYILMAZ TALHA GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1409000532 2008 12 47:09.670

18 499 EROĞLU NEDİM AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ 909003245 2008 12 47:09.930

19 467 ŞEN EYMEN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 1609003125 2008 12 47:12.678

20 473 TORUN HAYDAR SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002029 2008 12 47:25.635

21 488 ÇİÇEK RAMAZAN TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002140 2008 12 47:55.863

22 475 MAYDA MEHMET ALİBEYHÜYÜĞÜ AKADEMİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002048 2008 12 47:57.052

23 551 KİBAR İBRAHİM BERKAY BİSVO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002251 2010 12 48:04.031

24 494 ŞAMCI EBUBEKİR SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002177 2008 12 48:27.341

25 479 YÜZERLER GÖKTÜRK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002000 2008 12 48:37.218

26 509 KÜKREK CEMAL TAHA TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002033 2008 12 49:13.777

27 493 ŞAHİN NURETTİN BERKE SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002186 2008 11

28 557 SÖKER VEDAT EMRE ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002259 2010 11

29 524 YORULMAZ MUSTAFA TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002144 2009 10

30 558 KİBAR ABDULLAH EMİR BİSVO SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002238 2010 10

31 508 TÜNAY MUHAMMED SALİH SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002239 2008 10

32 531 ALTINTAŞ BEKİR SEFA TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002248 2009 10

33 513 AÇIKGÖZ RAMAZAN SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 709003389 2008 9

34 483 ÖMEROĞLU LEVENT ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001392 2008 9

35 567 DÜMBÜLÜ LÜTFÜ FIRAT ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001350 2010 9

36 532 DOĞAN ÖMER ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002263 2009 8

37 507 ÖNDER EMİRHAN SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 709003806 2008 8

38 548 ŞAHİN HASAN ALİ SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 709003883 2010 7

39 512 BARİŞ İSMAİL GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1409000546 2008 7

40 521 GÜNDOĞDU MUSTAFA KEMAL KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000447 2009 7

41 535 KARA ALPEREN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000421 2009 7

42 518 ÇALIK ENES KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4109003944 2009 6

43 564 KARAKAŞ CENGİZ ÖZKAN LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3909000503 2010 6

44 487 ÇETİN ÖMER GÜRKAN SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 709003804 2008 6

45 550 ŞALLI SÜLEYMAN ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002261 2010 6

46 516 PERÇİN ENES FATİH GENÇLİK MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1409000545 2009 5

47 569 KAR KAMİL EFE ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002258 2010 5

48 511 DÜMBÜLÜ MUHAMMED ABDULKADİR ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001376 2008 5

49 546 ULUSAN TALHA TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002249 2009 5

50 523 AKTAŞ EFE LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3909000499 2009 5

51 522 ŞAHİN MUSTAFA AYAZ SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 709003882 2009 5

52 520 DAVŞANCI FATİH ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003590 2009 5

53 534 ZORLU MUSA İÇERİÇUMRA OLİMPİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002266 2009 5

54 544 DİNÇ METE LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3909000500 2009 5

55 500 CANATAR TUNAHAN ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003596 2008 5

56 562 ŞAHİN TAHA ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003589 2010 5

57 555 DÜZGÜN MEHMET ALİ ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003605 2010 5

58 554 TOSUN EMRE FERDİ-5 7009000474 2010 5

59 497 YILDIRIM ÖMER ALİ ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003597 2008 4

60 505 YAŞBAYIR ALPEREN SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 709003807 2008 4

61 563 ÇOKMEN METİN ŞAHİN SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002240 2010 4

62 552 ÇALAR DERMAN SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 709003906 2010 4

63 556 KIR YAĞIZ LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3909000504 2010 3

64 538 YONCALIK KEMAL EMİR ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003593 2009 3

65 510 SAKALLI MUSTAFA EMRE AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET KULÜBÜ DERNEĞİ 909002771 2008 2

66 553 TÜRK KENAN ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003586 2010 1

67 525 KIRAN MİRAÇ EREN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000420 2009 1

68 540 ARİ MUHAMMED EMİN ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003633 2009 1

69 560 CANDAN HÜSEYİN ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003602 2010 1

70 561 NALBAT MURAT SERİK BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 709003805 2010 1

71 571 KAYAN MEHMET EFE SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002242 2010 1

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

U-15 ERKEK SONUÇ LİSTESİ

15.05.2022                    12 TUR       MESAFE 30 KM                                                                                                                              



Pos No. Last Name First Name Club License No. Doğum Laps Total Tm

1 392 ERKEN SAİD MİRZA PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2009000257 2006 14 53:12.131

2 412 ATEŞ EDİZ VELO BURSA TEAM SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1609002583 2006 14 54:04.473

3 354 ÖZŞEN YİĞİT CAN EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3509003295 2006 14 54:10.754

4 436 SAYAN HAKTAN RAMAZAN ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ 7009000333 2007 14 54:10.970

5 357 PEKMEZ KEREM ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003564 2006 14 54:16.080

6 372 DEMİR BATIN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 1609002765 2006 14 54:16.085

7 379 KAPLAN EMRE ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003565 2006 14 54:16.161

8 370 TEKE OSMAN TALHA SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001829 2006 14 54:16.178

9 419 GÖKDEMİR MUHAMMET UFUK GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001210 2006 14 54:16.216

10 356 ÇİÇEK MEHMET EMİN TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001998 2006 14 54:16.402

11 352 GÜNDUĞ GÖRKEM GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000426 2006 14 54:16.550

12 384 ŞEKERCİ HAMDİ İBRAHİM TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002020 2006 14 54:16.664

13 411 DURAK ATAKAN BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003316 2006 14 54:16.912

14 404 ÜNVER HURŞİT EMİR BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003143 2006 14 54:16.913

15 361 ÇETİN TUNAHAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001902 2006 14 54:17.233

16 403 ÜNAL ABDULLAH TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002049 2006 14 54:17.446

17 395 DAŞGIN ATA PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2009000360 2006 14 54:17.595

18 360 KILIÇ SELİM AZİZ KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4109003618 2006 14 54:17.821

19 442 KILINÇ FURKAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001833 2007 14 54:19.619

20 430 KUZHAN ARCAN ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003568 2007 14 54:19.647

21 400 SÜNBÜL MUHAMMED ALİ AKÖREN BELEDİYESİ KÜLTÜR SPOR DERNEĞİ 4209001983 2006 14 54:23.342

22 385 ARSLANTAŞ YUNUS EMRE AKÖREN BELEDİYESİ KÜLTÜR SPOR DERNEĞİ 4209002241 2006 14 55:34.602

23 383 AKGÜL HASAN HÜSEYİN KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000446 2006 14 55:38.264

24 435 YERLİKAYA ALİ KENAN BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003540 2007 14 55:39.698

25 390 GÜVEN SEYİT ÇINAR TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001794 2006 14 55:40.880

26 424 DEMİR MUSTAFA TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002023 2007 14 55:40.896

27 401 TÜRK YUSUF GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001196 2006 14 55:41.022

28 365 YUMUŞAK MURAT ÇINAR YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7709000480 2006 14 55:42.083

29 374 ÜNAL BAHATTİN ASAF TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001959 2006 14 56:31.952

30 393 AYMAN SERHAT BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1409000479 2006 14 56:40.946

31 408 GÖR ŞAFAK AVNİ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 1609002917 2006 14 56:55.783

32 349 ŞİNGİN ÖMER GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001226 2006 14 57:28.582

33 457 YARAN MERT CAN YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7709000492 2007 13

34 451 PELTEK MURAT YALOVA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7709000489 2007 13

35 443 KOLLU MUSTAFA KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002013 2007 13

36 447 COŞAR MURAT ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ 7009000332 2007 13

37 425 DANIŞAN TOLUNAY SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002092 2007 13

38 458 ULUPINARLI YUSUF ESAD SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002091 2007 13

39 397 AYDIN ENES KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000443 2006 12

40 367 DİNEK MEHMET EMİN TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001987 2006 12

41 377 GÜRKAN YASİN ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5209000310 2006 12

42 464 ERDOĞAN HALİL TAYLAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001750 2007 11

43 373 ATEŞ GÖKHAN SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001966 2006 10

44 437 KOSTAK EMİR SARP SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002243 2007 10

45 462 EKİCİ ABDULLAH BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 1609002784 2007 9

46 429 TECİR ARDA ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5209000217 2007 9

47 449 ÇELEBİ KAĞAN ÇAĞRI KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4109003784 2007 9

48 433 ÇETİN MERT BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1409000543 2007 9

49 428 KUŞ DENİZ EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3509003498 2007 9

50 452 AKGÜN MİRAC GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000430 2007 8

51 398 DÖNMEZ ALİ TURAN AKÖREN BELEDİYESİ KÜLTÜR SPOR DERNEĞİ 4209001912 2006 8

52 369 CEBECİ SELÇUK BUĞRAHAN AKÖREN BELEDİYESİ KÜLTÜR SPOR DERNEĞİ 4209001960 2006 8

53 407 CAŞKA ÖZKAN ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001185 2006 8

54 364 MOHAMED İSMET BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 1609002924 2006 8

55 414 AYDOĞAN ALİM ARDA GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001191 2006 7

56 409 ÖZDEMİR EFE NAZİLLİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 909002674 2006 7

57 353 ARSUN MEHMET EFE KIRKGÖZ DÖŞEMEALTI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 709003802 2006 7

58 389 KİPRİKSİZ MEHMET AKÖREN BELEDİYESİ KÜLTÜR SPOR DERNEĞİ 4209001906 2006 7

59 351 KÜTÜK ATAKAN GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000429 2006 6

60 459 KARASAKAL CANER GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000428 2007 6

61 375 TAŞÇI SERHAT ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001276 2006 6

62 440 CANDAN AHMET ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003588 2007 6

63 466 DUYGUCU AHMET EMİR KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4109003945 2007 5

64 454 ÖZEL MEHMET SAMİ ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ 7009000337 2007 4

65 446 BOZDUMAN GÖKBERK BARTU ORDU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 5209000308 2007 3

66 346 CEYLAN MEVLÜT GÖRKEM LÜLEBURGAZ BİSİKLET MOTOSİKLET GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 3909000492 2006 2

67 376 DUMAN ALPARSLAN GİRESUN SPOR LİSESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2809000427 2006 2

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

U-17 ERKEK SONUÇ LİSTESİ

15.05.2022                    14 TUR       MESAFE 35 KM                                                                                                                              



Pos No. First Name Last Name Club License No. :DoğumT. Laps Total Tm

1 289 YILMAZ RAMAZAN TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001601 2005 16 56:20.142

2 249 TURALAR ALİ TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002231 2004 16 56:21.124

3 297 ERDEMLİ SAİD MUSTAFA KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001810 2005 16 56:22.267

4 233 AYYORKUNMUSTAFA KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001333 2004 16 56:22.314

5 286 TAŞCI BERKANT PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2009000258 2005 16 56:22.601

6 279 EMİŞCİ FERHAT ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001037 2004 16 56:22.713

7 309 KÜÇÜK ALİ TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001828 2005 16 56:22.943

8 319 TARAKCI MUSTAFA KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001603 2005 16 56:22.975

9 247 GÖZ UMUT GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001263 2004 16 56:23.055

10 293 GEDİK SERDAR KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001527 2005 16 56:23.295

11 262 ATEŞ ADEM CAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6809000375 2004 16 56:23.375

12 236 YILDIZ MUSTAFA MELİH TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001974 2004 16 56:23.440

13 317 ARIM CEMİL ERDEM PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2009000333 2005 16 56:23.535

14 246 GÖZ ALİ GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001262 2004 16 56:23.617

15 328 İNANÇ MEHMET BERAT ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003242 2005 16 56:23.669

16 261 AKTAŞ YİĞİT EFE BİSİKLET HAREKETİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003023 2004 16 56:24.254

17 295 SALMAN KHALED MOHAMED AHMED ABDELSALAMSALMAN KHALED MOHAMED AHMED ABDELSALAMMUĞLA GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 4809002739 2005 16 56:24.275

18 231 ALSAÇ İSMAİL TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001212 2004 16 56:23.412

19 252 ARIK AHMET TAYYİP GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001008 2004 16 56:24.323

20 271 SANDI AHMET BERAT KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002108 2004 16 56:24.333

21 242 SADIKLI AHMET EMİR KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001609 2004 16 56:26.530

22 313 OKTAY GÖKTAN ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003543 2005 16 56:26.557

23 320 KESTEK YUSUF TORKU ŞEKER GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001507 2005 16 56:26.825

24 282 TEKİN TALHA MAHMUT PAMUKKALE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2009000291 2004 16 56:27.062

25 281 ÖZTÜRK EREN YALOVA HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR VE HALK OYUNLARI DERNEĞİ 7709000528 2004 16 56:27.198

26 304 ŞİMŞEK ARDA TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002245 2005 16 56:27.639

27 230 TEKTAŞ TALHA KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001652 2004 16 56:27.892

28 266 KORKMAZ AHMET EREN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 1609002401 2004 16 56:28.152

29 194 DOĞRU HAZİM FERDİ-6 7009000470 2001 16 56:28.155

30 324 YILMAZ SEMİH BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULUBÜ DERNEĞİ 1609002907 2005 16 56:28.670

31 326 GÜN ALİ TAŞKENTSPOR GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209002244 2005 16 56:28.670

32 343 ŞANDA YİĞİT NAZİLLİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 909002648 2005 16 56:37.985

33 254 TAYFUR ÖMER ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001370 2004 16 56:38.930

34 331 DEMİREL BERAT YENİMAHALLE BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ 609003484 2005 15

35 270 ARI SAMED GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6809000378 2004 14

36 267 BALABAN MEHMET KIRKGÖZ DÖŞEMEALTI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 709003061 2004 14

37 278 KARADAĞ BARAN YALOVA HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR VE HALK OYUNLARI DERNEĞİ 7709000535 2004 14

38 265 IRMAK ENGİN UTKU YALOVA HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR VE HALK OYUNLARI DERNEĞİ 7709000496 2004 14

39 348 ŞANDA MERT OSMAN FERDİ-8 909002649 2006 14

40 344 BULUT ARDA FERDİ-7 909003241 2005 14

41 240 ÖZDEMİR EMRE YENİMAHALLE BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ 609003466 2004 13

42 299 KARAMANOĞLUMUHAMMET KAMİL ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ 7009000355 2005 13

43 288 BOYACIOĞLUKERAMETTİN KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000444 2005 13

44 329 AKÖZ İSMAİL HAKKI ATAK GENÇLİK, SPOR VE İZCİLİK KULUBÜ DERNEĞİ 7009000450 2005 13

45 342 TATLI ALİ BERKAY GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709002051 2005 13

46 287 ASAN ALPER KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000356 2005 12

47 250 BOZDAĞ EFE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6809000381 2004 11

48 290 KARACA METİN CEM BOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1409000489 2005 11

49 274 ÖZBALI ONUR YENİMAHALLE BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ 609003271 2004 11

50 337 DÜNGÜL REMZİ ŞANLIURFA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 6309001390 2005 11

51 311 ÖZTÜRK TAHA EFE ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003628 2005 10

52 341 SATILMIŞ MEHMET KIRKGÖZ DÖŞEMEALTI BELEDİYE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 709003306 2005 10

53 316 KARAKAŞ EMRE GAZİANTEP BELEDİYE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 2709001065 2005 10

54 345 KÜÇÜKUĞURLUERHAN KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000360 2005 9

55 330 ALA GÖRKEM KOCAELİ ÖNCÜ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4109003946 2005 8

56 291 ÇOLAK ETHEM BUĞRA ANKARA GENÇLİK HİZMETLERİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 609003507 2005 7

57 334 KANAK ERKAM YENİMAHALLE BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI KULÜBÜ DERNEĞİ 609003545 2005 1

58 232 FESLİYEN SEFA YALOVA HALK EĞİTİM MERKEZİ GENÇLİK SPOR VE HALK OYUNLARI DERNEĞİ 7709000494 2004

59 255 YUCA EMRE KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001267 2004

60 314 BADAK FAHRETTİN KONYA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 4209001630 2005

61 332 AKIN ZEKİ TUNA KARAMAN GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 7009000291 2005

Aykut AKTAŞ

Yarış   Komiseri

TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 4. ETAP  YOL YARIŞLARI ULUSAL YOL

GENÇ ERKEK SONUÇ LİSTESİ

15.05.2022                    16 TUR       MESAFE 40 KM                                                                                                                              


